
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ОДЕСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ І.І. МЕЧНИКОВА

НАКАЗ
Р /. Д, ^5 м- Одеса №

І Про затвердження ск;гад| 
робочих груп освітніх програм

З метою моніторингу та забезпечення якості освітніх програм та 
керуючись Положенням про організацію освітнього процесу в Одеському 
національному університеті імені І.І. Мечникова і Положенням про освітні 
програми в Одеському національному університеті імені І.І. Мечникова

НАКАЗУЮ:

а) затвердити робочу групу Освітньо-професійної програми «Романські 
мови та літератури (переклад включно), перша -  французька» першого 
(бакалаврського) рівня вищої освіти за спеціальністю 035 Філологія, 
спеціалізацією 035.055 Романські мови та літератури (переклад включно), 
перша -  французька у такому складі:

-  МАРІНАШВІЛІ Мальвіна Джангізівна -  кандидат філологічних наук, 
доцент, завідувач кафедри французької філології, Одеський національний 
університет імені І.І. Мечникова, керівник робочої групи (гарант ОПГІ -  наказ 
ОНУ імені 1.1.Мечникова № 96-02 від 15.07.2020 р.);

-  КНЯЗЯН Маріанна Олексіївна -  доктор педагогічних наук, професор 
кафедри французької філології, Одеський національний університет імені
1.1. Мечникова;

-  ПАНЧЕНКО Інна Володимирівна -  кандидат філологічних наук, доцент 
кафедри французької філології, Одеський національний університет імені
1.1. Мечникова;

-  КОККІНА Ліліта Рейнісівна -  кандидат філологічних наук, доцент 
кафедри французької філології, Одеський національний університет імені
1.1. Мечникова;

-  ГАНДЗЯК Вікторія Спартаківна -  стейкхолдер, вчитель французької 
мови вищої категорії, вчитель-методист, Одеська спеціалізована школа № КИ­
ПІ ступенів з поглибленим вивченням французької мови імені льотчиків-



космонавтів Г.Т. Добровольського та Г. С. Шоніна Одеської міської ради 
Одеської області;

-  СТАНСЬКА Аліна Сергіївна -  здобувай вищої освіти першого 
(бакалаврського) рівня, Одеський національний університет імені
1.1. Мечникова.

Підстава: витяг з протоколу засідання Вченої ради факультету романо- 
германської філології, протокол № 3 від 11 жовтня 2022 р., рапорт декана 
факультету романо-германської філології Лідія ГОЛУБЕНКО, резолюція 
першого проректора Майі НІКОЛАЄВОЇ.

б) другого (магістерського) рівня вищої освіти за спеціальністю 035 
Філологія, спеціалізацією 035.055 «Романські мови та літератури (переклад 
включно), перша -  французька» у такому складі:

-  КНЯЗЯН Маріанна Олексіївна -  д. пед. н., професор кафедри 
французької філології (гарант ОПП), керівник робочої групи;

-  МАРІНАШВІЛІ Мальвіна Джангізівна -  к. філол. н., доцент, 
завідувачка кафедри французької філології, Одеський національний університет 
імені 1.1. Мечникова;

-  КОККІНА Ліліта Рейнісівна -  к. філол. н., доцент кафедри французької 
філології, Одеський національний університет імені 1.1. Мечникова;

-  СИЛАНТЬЄВА Валентина Іванівна -  д. філол. н., професор, завідувачка 
кафедри зарубіжної літератури, Одеський національний університет імені
1.1. Мечникова;

-  ГОНЧАРЕНКО Софія Романівна -  здобувач вищої освіти другого 
(магістерського) рівня, Одеський національний університет імені 
ГГ Мечникова.

Підстава: витяг з протоколу засідання Вченої ради факультету романо- 
германської філології, протокол № 3 від 11 жовтня 2022 р., рапорт декана 
факультету романо-германської філології Лідія ГОЛУБЕНКО, резолюція 
першого проректора Майі НІКОЛАЄВОЇ.


